SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Adottata dal Direttore Generale in data

AZIENDA USL N° 7
CARBONIA

- ) w—-\{“\
Deliberazione n° _%2__,_5(:/2_},_61_

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE N° 2709 DEL 05/12/2003

ACQUISITA

PRECISATO

DATO ATTO

CONSIDERATO

DATO ATTO

RILEVATO

DATO ATTO

SENTITO

1L DIRETTORE GENERALE

la deliberazione n° 2709 del 05/12/2003 con la quale il Direttore Generale
pro tempore ha conferito alla Sig.ra Pia Pirastru U'incarico di Coordinatore
Semplice per I’U.O. di Igiene Pubblica del Distretto di Iglesias;

che I’incarico affidato alla Sigra Pia Pirastru era revocabile in qualsiasi
momento a giudizio insindacabile del Direttore Generale;

che con decorrenza 01/08/2005 a seguito del provvedimento della G.R. n°
38/30 del 02/08/05 il Dott. Benedetto Barranu & stato nominate Direttore
Generale dell’ Azienda USL n® 7 di Carbonia;

che, ai sensi del D. Lgs. n° 502/92 ¢ successive modificazioni ed
integrazioni. dell’art. 7, comma 16, dello Statuto Aziendale approvato con
Deliberazione n° 2727 del 06/11/96 e del Regolamento Aziendale,
approvato con Deliberazione n°® 1479 del 04/09/98, rientrano nelle
competenze del Direttore Generale il conferimento ¢ la dichiarazione di
decadenza di incarichi di responsabilitd o di coordinamento;

che gli incarichi conferiti comportavano il riconoscimento economico
previsto dal CCNL sulla base dei fondi disponibili di cui all’art. 39 del
CCNL;

che gli incarichi di responsabilitd e coordinamento saranno ridefiniti,
adottando un successivo provvedimento deliberativo, secondo
Porganizzazione aziendale e nel rispetto del proprio Regolamento e dei
fondi di cui al CCNL;

di voler procedere alla revoca dell’incarico precedentemente affidato dal
Direttore Generale pro tempore alla Sig.ra Pia Pirastru;

il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA



e Perimotivi meglio dettagliati nella premessa:

o Di revocare la deliberazione n°® 2709 del 05/12/2003 con la quale 1a Sig.ra Pia Pirastru
era stata nominata Coordinatore Semplice per ’U.O. di Igiene Pubblica del Distretto di
Iglesias con decorrenza 01 gennaio 2006;

e Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per gli adempimenti ed i
provvedimenti di competenza compresa la notifica del presente atto all’interessato.

DIR. AMM.

DIR. SAN.




11 Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta c}le la deliberazione
an/@%){ del _ 29 pip onns
é stata pubblicata—
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n® 7

apartire dﬂj 6}5‘ T L iy e .al % 6? ﬁg"g

A LS 20

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi.

E stata posta a disposizione per la consultazione.

I1 Responsabile del Servizio

AN ffari Generah
Cy, A
Pt

"3;; D. ssa\zf %esaﬁarau)
: U~ ~\

Allegati n°

Destinatar;

Y

Collegio dei Sindaci
Direzione Generale

Direzione Amministrativa

YV VvV ¥

Direzione Sanitaria

4

Servizio Bilancio

N

Servizio Personale

2008



